[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2013                                                                                                            № 36
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление

от 27.03.2012 № 95 «Об утверждении Положения
о предоставлении субсидий на возмещение
недополученных (выпадающих) доходов
при оказании населению жилищных услуг
в городском поселении Новоаганск»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  в  связи с кадровыми изменениями в структуре администрации городского поселения Новоаганск с 01 декабря 2012 года:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации поселения от  27.03.2012 № 95 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на возмещение недополученных (выпадающих) доходов при оказании населению жилищных услуг в городском поселении Новоаганск»:
1.1. по всему тексту слова «управление экономики и финансов» заменить словами « отдел финансов» в соответствующих падежах;

1.2. в разделе 3 и в пункте 4.2. раздела 4 цифры «(0,8-0,4)» заменить цифрами «(0,8-0,2)»;

1.3. первый абзац пункта 4.5. раздела 4 читать в следующей редакции:
          «4.5. Администрация городского поселения Новоаганск принимает решение о включении в бюджетную роспись получателей субсидий с указанием объема предоставляемых субсидий после рассмотрения и осуществления проверки представленных документов отделом финансов, отделом по управлению муниципальным имуществом и службой жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения Новоаганск, а в случае отказа от предоставления субсидии уведомляет заявителя в письменной форме.» далее по тексту.

1.4. в первом абзаце пункта 4.9. раздела 4 после слов «… с заключенными договорами» добавить слова «согласованный отделом по управлению муниципальным имуществом и службой жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения Новоаганск.» далее по тексту.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (Коренько Н.В.):

опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья»;

внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 27.03.2012 № 95.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Исполняющий обязанности

          главы городского поселения                                                      О.А. Алфёрова